
 

Projekt współfinansowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027 
 

 

OUS.262.2.2026 
        Koszalin, dnia 30.01.2026r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Tytuł postępowania: „Zakup, dostawa oraz montaż sprzętu RTV i AGD”. 
Podstawa prawna: Postępowanie prowadzone jest w trybie rozeznania rynku. Podstawą wszczęcia niniejszego postępowania są obowiązujące  
„Wytyczne dotyczące kwalifikowalności wydatków na lata 2021-2027”.  
 

1. Zamawiający – Gmina Miasto Koszalin – Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości: 
41 471,85 zł brutto. 

2. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 30.01.2026r. w pok. 12a, adres: Centrum Usług Społecznych w Koszalinie, al. Monte Cassino 2.  
Otwarcie ofert nastąpiło poprzez otwarcie ofert złożonych za pośrednictwem systemu e-Doręczenia 

3. Do terminu składania ofert, tj. do 29.01.2026r. wpłynęły następujące oferty: 
 

 
NR 

OFERTY 

 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

 
Całkowita cena brutto 

za zrealizowanie zamówienia 

 
Sposób złożenia 

oferty 

Termin wykonania 
zamówienia Warunki płatności 

1 
NEW LIFE PROPERTY SP. Z O.O. 

ul. Nowogrodzka 64/43  
02-014 Warszawa 

33 116,00 zł  

Elektronicznie  
za pośrednictwem 

systemu –  
e-Doręczenia 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu  
– do 2 tygodni od dnia 

podpisania umowy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy 

2 
Drzewiarz-Bis Sp. z o.o. 

ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 
87-600 Lipno 

44 553,06 zł 

Elektronicznie  
za pośrednictwem 

systemu –  
e-Doręczenia  

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu  
– do 2 tygodni od dnia 

podpisania umowy 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy 

3 

WiMaKS Skwara Sławomir 
ul. Wyszyńskiego 2a 

26-300 Opoczno 
 

24 620,91 zł 

Elektronicznie  
za pośrednictwem 

systemu –  
e-Doręczenia  

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu 
– do 2 tygodni od dnia 

podpisania umowy 
 

Zgodnie  
z zapisami zawartymi  

w  ogłoszeniu i projekcie umowy 

 
     Dyrektor 

                                                      Centrum Usług Społecznych  w Koszalinie 
 

                              mgr Bogumiła Szczepanik 


